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DMC
677
3822
676
3823

16.3 x 13.0 cm de 60 pts/10cm
14.0x 11.1 cm de 70 pts/10cm

12.3x 9.8 cm de 80 pts/10cm

Sable
Camomille
Savane
Ivoire

Gratuit fevrier2010 - Ne peut etre vendue ou mise sur un autre site sans accord.
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Auteur: carinne -site Bien le bonjour aux brodeuses http://users.skynet.be/bk236098/CARINNE/

Zone de dessin 17.8 x 14.2 cm de 55 pts/10cm
Copyright © 2010 Carinne - Free- Modéle Dépos
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